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Professionale ed Emigrazione
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           Relazioni Esterne Comunicazioni

Prot. n
334


                               

      Palermo, lì 19/05/09






All'On.le  Presidente 






della Regione Siciliana






segreteriagabinetto@regione.sicilia.it





All'On.le Assessore Al Lavoro Previdenza Sociale  






Formazione Professionale Emigrazione ed Immigrazione






gabinetto_lavoro@regione.sicilia.it

Commissione Europea

DG Occupazione

c.a. Dott. Michel Laine

Dr. Claudio Spadon

Michel.Laine@ec.europa.eu
claudio.spadon@ec.europa.eu 

Ministero del Lavoro

Autorità capofila del  FSE

Direzione Generale per le politiche per l’orientamento e la formazione – Divisione VII


Dott.ssa Alessandra Tomai

atomai@lavoro.gov.it

Ministero del Lavoro

Direzione Generale per le politiche per l’orientamento e la formazione – Divisione III – Autorità di Gestione del PON FSE Governance e Azioni di Sistema

Dott.ssa Matilde Mancini

segreteriagen@lavoro.gov.it

divIII@lavoro.gov.it

Ministero dello Sviluppo Economico 


Dipartimento per le Politiche di Sviluppo e Coesione

Servizio per le politiche dei fondi strutturali Comunitari

Dott. Giorgio Pugliese

sabina.deluca@tesoro.it
giorgio.pugliese@tesoro.it
tommaso.tranfaglia@tesoro.it

Ministero dell’Economia e delle Finanze – Ispettorato Generale per i rapporti con l’Unione Europea (IGRUE)

Dott. ssa Amadori Silvana

rgs.segreteria.igrue@tesoro.it
Ministero dell'Ambiente

Autorità Ambientale

Dott. Giovanni Brunelli

Brunelli.Giovanni@miniambiente.it
Presidenza del Consiglio dei Ministri 

Dipartimento Pari  Opportunità

Dott. Michele Palma

europa.po@palazzochigi.it
Ministero della Pubblica Istruzione

Dipartimento per l’istruzione

DG per gli affari internazionali

Autorità di Gestione del PON FSE 

Competenze per lo Sviluppo 

Dott.ssa Annamaria  Leuzzi

annamaria.leuzzi@istruzione.it
dgcult.div5@istruzione.it
Ministero dell’Università e della Ricerca

Dipartimento per l’università, l’alta formazione artistica, musicale e coreutica e per la ricerca scientifica e tecnologica Direzione Generale coordinamento e sviluppo della ricerca – Ufficio VII UPOC

Dott.ssa Claudia Galletti

Claudia.galletti@miur.it
Dipartimento regionale Pubblica Istruzione

Dirigente Generale Dott.ssa G.P. Monterosso


p.monterosso@regione.sicilia.it

rmmilazzo@regione.sicilia.it

dgiubilaro@regione.sicilia.it 

Dipartimento regionale Agenzia per l'Impiego

Dirigente Generale Dott. G.C. Lo Nigro

gclonigro@regione.sicilia.it
lcarrara@regione.sicilia.it
Dipartimento regionale Lavoro

Dirigente Generale Dott. G. Bologna


DirigenteGen.Lavoro@regione.sicilia.it
fabio.marino@regione.sicilia.it
pguida@regione.sicilia.it

Dipartimento regionale Famiglia


Dirigente Generale Dott. Francesco Attaguile


dg famiglia@regione.sicilia.it
liciamasi@regione.sicilia.it

Dipartimento regionale Bilancio


Dirigente Generale Dott. V. Emanuele


vemanuele@regione.sicilia.it

enzo.conti@Regione.Sicilia.it 


Dipartimento regionale Programmazione 

Autorità di Gestione del PO FESR Sicilia 2007-2013

Dirigente Generale Dott.Felice Bonanno

direzione.programmazione@regione.sicilia.it

Dipartimento regionale Interventi Strutturali

Promozionali e Socio Economici in Agricoltura Autorità di Gestione PO FEASR Sicilia 2007-2013

Dirigente Generale Dott.ssa Rosaria Barresi


agri1.direzione@regione.sicilia.it
Dipartimento regionale della Pesca

Autorità di Gestione del PO FEP Sicilia 2007-2013

Dirigente Generale Dott. Vincenzo Falgares

dipartimento.coop@regione.sicilia.it

Ufficio Speciale di certificazione dei Programmi cofinanziati dalla Commissione Europea



Autorità di Certificazione PO FSE 2007-2013


Dirigente Generale Dott. Michele Salvatore Lonzi

autorita.certificazione@regione.sicilia.it
Ufficio Speciale per i controlli di II livello

sulla Gestione dei Fondi Strutturali 

Autorità di Audit 

Dirigente Generale Dott. Ludovico Benfante

ludovico.benfante@regione.sicilia.it
Ufficio Speciale per la Cooperazione decentrata allo Sviluppo ed alla solidarietà Internazionale

Autorità di Gestione PO Coop. territoriale 2007-2013

Dott. Antonio Piceno

apiceno@regione.sicilia.it
vincenzo.petruso@regione.sicilia.it
Presidenza Regione Siciliana 


Segreteria  Generale Servizio I, 


U.O. Pari Opportunità


Dr.ssa Maria Cianciolo


mariacianciolo1@virgilio.it

pariopportunità@regione.sicilia.it
taskforcePO@regione.sicilia.it
Autorità Ambientale Sicilia

Dott. V. Sansone

vsansone@artasicilia.it
gscalici@artasicilia.it

CONSIGLIERE  REGIONALE PARITA'

Dott.ssa C. Serio

cserio@regione.sicilia.it
narcisi.salvatore@hotmail.it

ANCI SICILIA


Villa Niscemi – Piazza dei Quartieri,2


90146 Palermo


ancisicilia@libero.it

andreapiraino@libero.it
salvatore.zinna@comune.catania.it
U.R.P.S. SICILIA

Viale Lazio,23

90144 Palermo

info@urps.it
MEMBRI DESIGNATI DAL FORUM

PARTENARIATO ECONOMICO E SOCIALE

Agricoltura - CIA

Carmelo Travaglia 

carmelotravaglia@cia.it
Artigianato - CASARTIGIANI

R.Ferrara

casartigianipalermo@tiscali.it
Cooperazione - CONFCOOPERATIVE

Diego Guadagnino 

sicilia@confcooperative.it
Industria – CONFINDUSTRIA Sicilia

Giovanni Catalano 

info@confindustriasicilia.it
Ambiente - LEGAMBIENTE

Angelo Di Marca 

lagosfondato@tiscali.it
FLC CGIL Sicilia

Giusto Scozzaro

sicilia@mail.cgil.it
g.scozzaro@flcgil.it
UGL

Gaetano Ortisi 

posta1@tele2.it
CONFSAL

Biagio Riggi 

info@confsal.it
Biagioriggi@alice.it
sicilia@confsal.it
Pari Opportunità - Le Onde Onlus

Maria Rosa Lotti 

leonde@tin.it

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione del Comitato di Sorveglianza Programma Operativo Obiettivo Convergenza,  FSE 2007-2013 della Regione Siciliana 


Il Comitato di Sorveglianza del Programma Operativo Obiettivo Convergenza FSE 2007-2013 della Regione Siciliana (POR  FSE ) è convocato per il giorno 10 giugno 2009. La riunione del suddetto Comitato sarà preceduta da un incontro di natura tecnica per la preparazione degli argomenti posti all’ordine del giorno del Comitato di Sorveglianza (allegato alla presente), incontro che avrà luogo il giorno 9 giugno 2009.


Orario dei lavori, luogo presso cui si svolgeranno gli incontri e documentazione saranno 
oggetto di una comunicazione successiva. 









Patrizia Monterosso







    f.to
Autorità di Gestione POR FSE 

L'Istruttore Direttivo

     M.G.Migliore

Via I. Federico,  52 – 90143 PALERMO

Tel. 091.7070439 
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